
  

  

  

  

ID zakázky: 131813

rodinný dům Petřkovice u Ostravy

Cena 6 790 000 Kč

Lokalita

Ostrava / Petřkovice

Typ budovy

dřevostavba

Poloha objektu

samostatný

Typ domu

přízemní

Sklep

není

Energetická náročnost budovy

nahrazeno předložením ročního vyúčtování

Bazén

Ne

Garáž

Ne

Velikost domu

3 pokoje

Druh domu

rodinný dům

Počet podlaží objektu

1

Stav objektu

velmi dobrý

Plocha pozemku

641 m²

Zastavěná plocha

68 m²

Užitná plocha

64 m²

Umístění objektu

klidná část obce

Obytná plocha

68 m²

Kvalitativní standard

dům z klasických materiálů

Počet pokojů

3+kk

Nízkoenergetický

Ano

Elektřina

230V, 380V

Voda

vodovod

Popis zakázky

Nabízíme vám novostavbu rodinného domu kolaudovanou
v červnu r. 2024, která se nachází na krásném a skvěle
dostupném místě v Ostravě - Petřkovice. Jedná se
o dřevostavbu koncipovanou jako 3+kk s pultovou střechou.
V případě potřeby lze udělat z domu 4+kk. Pozemek je dost
veliký na přístavbu dalšího pokoje. V zádveří domu se nachází
vstup do koupelny s vanou, sprchovým koutem, umyvadlem,
WC a také prostorem na pračku, popř. sušičku. Srdce domu
tvoří prostorný obývací pokoj s rohovým kuchyňským koutem
a výstupem na prostornou, zastřešenou terasu o velikosti
3x5 m. Z obou stran jsou pak dva samostatné pokoje. V celém
domě je podlahové vytápění, které zajišťují el. rošty, každá
místnost má samostatný termostat k nastavení požadované
teploty.

stepanka.janikova@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Bc. Štěpánka Janíková
Obchodník s nemovitostmi

Miroslava Suchánková
Finanční specialista

miroslava.suchankova@stingfinance.cz

+420 605 409 781


